

Årsredovisning

för

Jonas Nestrell Byggtjänst AB

556951-9373

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jonas Nestrell, Styrelseledamot
2025-03-05

Styrelsen för Jonas Nestrell Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, särskilt med inriktning mot reparation samt om- och tillbyggnad. Bolaget kan även förvalta värdepapper samt bedriva med dessa verksamheter förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i LIDINGÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under eller efter räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 397 | 3 830 | 3 215 | 7 464 | 6 660 |
| Resultat efter finansiella poster | 547 | 169 | -335 | 615 | 394 |
| Soliditet (%) | 52,2 | 71,1 | 72,7 | 71,6 | 66,5 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, vilket beror på en ökad förfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 325 705 | 95 597 | 471 302 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 95 597 | -95 597 | 0 |
| Årets resultat | | | 317 817 | 317 817 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 221 302 | 317 817 | 589 119 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 125 705 |
| årets vinst | 413 414 |
| | 539 119 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 400 000 |
| i ny räkning överföres | 139 119 |
| | 539 119 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-10-01 | 2022-10-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2024-09-30 | -2023-09-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 396 727 | 3 829 920 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 32 781 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 396 727 | 3 862 701 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -623 750 | -691 985 |
| Underentreprenörer | | -3 824 288 | -1 367 864 |
| Övriga externa kostnader | | -327 098 | -311 658 |
| Personalkostnader | 2 | -1 055 477 | -1 295 421 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -19 534 | -27 426 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 850 147 | -3 694 354 |
| Rörelseresultat | | 546 580 | 168 347 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 037 | 933 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -300 | -178 |
| Summa finansiella poster | | 737 | 755 |
| Resultat efter finansiella poster | | 547 317 | 169 102 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -141 843 | -45 430 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -141 843 | -45 430 |
| Resultat före skatt | | 405 474 | 123 672 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -87 657 | -28 075 |
| Årets resultat | | 317 817 | 95 597 |

| Balansräkning | Not | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 19 534 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 19 534 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 19 534 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 341 844 | 96 840 |
| Övriga fordringar | | 292 434 | 122 988 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 424 563 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 578 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 069 419 | 219 828 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 146 576 | 1 062 572 |
| Summa kassa och bank | | 1 146 576 | 1 062 572 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 215 995 | 1 282 400 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 215 995 | 1 301 934 |

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

125 705

325 705

Årets resultat

413 414

95 597

Summa fritt eget kapital

539 119

421 302

Summa eget kapital

589 119

471 302

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

695 354

553 511

Ackumulerade överavskrivningar

19 534

19 534

Summa obeskattade reserver

714 888

573 045

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 984

27 725

Skatteskulder

19 244

16 325

Övriga skulder

511 802

122 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

343 958

91 257

Summa kortfristiga skulder

911 988

257 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 215 995

1 301 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-10-01 -2024-09-30 | 2022-10-01 -2023-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 128 | 180 328 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -43 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 137 128 | 137 128 |
| Ingående avskrivningar | -117 594 | -133 368 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 43 200 |
| Årets avskrivningar | -19 534 | -27 426 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -137 128 | -117 594 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 19 534 |

Lidingö 2025-02-14

Jonas Nestrell
Jonas Nestrell

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Auktoriserad revisor
